

Årsredovisning

för

WERNER ERIKSSON AB

559214-6723

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Eriksson, Verkställande direktör
2023-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för WERNER ERIKSSON AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och entreprenadverksamhet inom bygg- och markanläggning samt försäljning av sten- och jordprodukter. Den ökade omsättningen på dryga 36% är en följd av ökade kostnader för insatsvaror och underentreprenad p.g.a kostsamma projekt.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Norbergs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	6 857	5 011	5 400
Resultat efter finansiella poster	1 407	758	655
Soliditet (%)	35,9	27,3	19,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 519	212 087	543 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 087	-212 087	0
Årets resultat			557 486	557 486
Belopp vid årets utgång	50 000	493 606	557 486	1 101 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 606
årets vinst	557 486
	1 051 092
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 051 092
	1 051 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 857 477	5 011 358
Övriga rörelseintäkter		707 281	26 087
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 564 758	5 037 445
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 782 663	-3 084 376
Övriga externa kostnader		-329 520	-366 934
Personalkostnader	2	-457 465	-436 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-530 072	-357 240
Summa rörelsekostnader		-6 099 720	-4 244 918
Rörelseresultat		1 465 038	792 527
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 547	-34 866
Summa finansiella poster		-57 547	-34 866
Resultat efter finansiella poster		1 407 491	757 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148	-90 148
Förändring av överavskrivningar		-702 742	-397 552
Summa bokslutsdispositioner		-702 594	-487 700
Resultat före skatt		704 897	269 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 411	-57 874
Årets resultat		557 486	212 087

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 995 476	2 031 976
Inventarier, verktyg och installationer	4	468 729	423 385
Summa materiella anläggningstillgångar		3 464 205	2 455 361

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	63 027	84 332
Summa finansiella anläggningstillgångar		63 027	84 332
Summa anläggningstillgångar		3 527 232	2 539 693

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		401 964	1 275 984
Övriga fordringar		2 040	66 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		297 245	40 007
Summa kortfristiga fordringar		701 249	1 382 030

Kassa och bank

Kassa och bank		2 126 763	348 203
Summa kassa och bank		2 126 763	348 203
Summa omsättningstillgångar		2 828 012	1 730 233

SUMMA TILLGÅNGAR

6 355 244

4 269 926

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		493 606	281 519
Årets resultat		557 486	212 087
Summa fritt eget kapital		1 051 092	493 606
Summa eget kapital		1 101 092	543 606
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		90 000	90 148
Ackumulerade överavskrivningar		1 396 921	694 179
Summa obeskattade reserver		1 486 921	784 327
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 730 451	1 368 062
Summa långfristiga skulder		1 730 451	1 368 062
Kortfristiga skulder			
	8		
Leverantörsskulder		1 106 016	236 731
Skatteskulder		140 761	109 207
Övriga skulder till kreditinstitut		346 536	347 064
Övriga skulder		228 022	23 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 445	857 659
Summa kortfristiga skulder		2 036 780	1 573 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 355 244	4 269 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier och transportfordon	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2022-09-30	2021-09-30
Eventualförpliktelser	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 475 500	1 169 000
Inköp	2 900 000	1 306 500
Försäljningar/utrangeringar	-2 046 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 329 000	2 475 500
Ingående avskrivningar	-443 524	-176 000
Försäljningar/utrangeringar	532 080	
Årets avskrivningar	-422 080	-267 524
Utgående ackumulerade avskrivningar	-333 524	-443 524
Utgående redovisat värde	2 995 476	2 031 976

Not 4 Inventarier och transportfordon

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	549 117	322 185
Inköp	200 000	226 932
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	679 117	549 117
Ingående avskrivningar	-125 732	-36 016
Försäljningar/utrangeringar	23 336	
Årets avskrivningar	-107 992	-89 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 388	-125 732
Utgående redovisat värde	468 729	423 385

Not 5 Andra långfristiga fordringar U-schakt

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	84 332	100 694
Försäljningar	-21 305	-16 362
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 027	84 332
Utgående redovisat värde	63 027	84 332

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 396 921	694 179
Periodiseringsfond 2021	0	90 148
Periodiseringsfond 2022	90 000	0
	1 486 921	784 327

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	446 240	261 583
	446 240	261 583

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 076 987 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 730 451	1 368 062
	1 730 451	1 368 062
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	346 536	347 064
	346 536	347 064

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 995 476	2 031 976
	2 995 476	2 031 976

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Berglöf, Laboda Ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norberg 2023-03-20

Mats Eriksson
Mats Eriksson
Verkställande direktör

Andreas Werner
Andreas Werner

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

Tova Karlsson
Tova Karlsson
Auktoriserad revisor
